1

ДОГОВОР ПОСТАВКИ

№ 68

г. Москва                    20.03.2019 г.

ООО «МИКРОН» (головная организация) в лице Директора Лосева Игоря Александровича, действующего на основании Устава,

именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и ООО «ТЕХНОМИР» в лице Генерального директора Соловьева Константина

Алексеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в дальнейшем совместно

именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязан поставить, а Покупатель – принять и оплатить Товар в ассортименте (расходные материалы), количестве и

качестве, установленном Договором.

…

2. ЦЕНА, КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО

2.1. Ассортимент, количество и цена единицы Товара определяются Поставщиком и Покупателем и отражаются в Спецификации,

которая является неотъемлемой частью настоящего Договора.

…

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

…

4. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

4.1. Товар поставляется не позднее пятнадцати рабочих дней с даты выставления Счета Покупателю.

4.2. Отгрузку товара осуществляет филиал Поставщика – Обособленное подразделение ООО «МИКРОН» (г. Мытищи). Адрес: 141014,

Московская обл, Мытищи г, Осташковское ш, дом № 1, строение 2.

4.3. Поставка товаров осуществляется на условиях самовывоза.

…

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1. Покупатель осуществляет оплату Товара безналичным способом путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика (головная организация).

5.2. Покупатель производит оплату Товара не позднее 50 дней с даты поставки.

…

6. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ И РИСКОВ

…

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору в

соответствии с действующим законодательством РФ.

7.2. Неустойка по Договору выплачивается только на основании обоснованного письменного требования Сторон.

7.3. Покупатель обязан уплатить Поставщику штрафные санкции за несвоевременную оплату товара в размере 15% от суммы неуплаты.

…

 2

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

…

9. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Покупатель:
ООО «ТЕХНОМИР»
Юридический и фактический адрес: 109386, Москва г,
Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1
ОГРН 1087746685432
ИНН/КПП 7723662263/772301001
Р/с 40702810100000034698 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОКПО 84111058
Тел.: 8 (495) 748-30-24
Факс: 8 (495) 748-30-24
e-mail: OOO.Technomir@yandex.ru

Поставщик:
ООО «МИКРОН» (головная организация)
Юридический и фактический адрес: 143401, Московская обл,
Красногорск г, Международная ул, дом № 18
ОГРН 1027700257023
ИНН/КПП 7728115183/502401001
Р/с 40702810738000106147 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОКПО 05847623
Тел.: 8 (495) 500-01-78
Факс: 8 (495) 500-01-78
e-mail: info@mikron.ru

Подписи Сторон:

Покупатель: Поставщик:

Генеральный
директор ___Соловьев__ К.А. Соловьев Директор ___Лосев___ И.А. Лосев

 М.П.

М.П.